
 29. 2. 2024

15:30–17:00 hod.

Vážení rodiče budoucích prvňáčků,

jste již pevně rozhodnuti nebo stále váháte, kam do první
třídy? Přijďte si k nám vyzkoušet zápis nanečisto. Podíváte se
do všech tříd a tělocvičny, seznámíte se s paními učitelkami a
děti si vyzkouší aktivity, které je čekají u skutečného zápisu.

Proč právě k nám?

Škola s rodinnou atmosférou, tradicí a férovým přístupem
Vysoká úspěšnost žáků při přijímacím řízení na střední
školy
Angličtina ve formě kroužku od první třídy
Robotika a informatika
Ozdravné pobyty v tuzemsku i v zahraničí za rozumné ceny
U nás se žáci skutečně učí
Moderní jídelna a výběr ze dvou chodů

Těšíme se na osobní setkání s Vámi.

ZÁPIS NANEČISTO
ZŠ a MŠ Černčice, okres Louny

www.zscerncice.cz 415 676 012


